
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI SIZIANO 
 

Via Pavia, n. 58/60 - 27010 SIZIANO (PV) Codice Ministeriale PVIC81500V   

C.F. 96049770181 - Telefono  0382/617348  -  Fax  0382/679413 

https://www.icsiziano.it/  -- e-mail: pvic81500v@istruzione.it 

PEC: PVIC81500V@PEC.ISTRUZIONE.IT 

 
 

Siziano, 10 febbraio 2022 

 

Amministrazione Trasparente 

   Sito 

 

 

Oggetto: GRADUATORIA DEFINITIVA candidature pervenute come SUPPORTO ORGANIZZATIVO E 

GESTIONALE INTERNO in risposta all’avviso prot. 359 del 04/02/2022 per il PON Azione 13.1.1 “Cablaggio 

strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici – Avviso pubblico prot.n. 20480 del 20/07/2021 per 

la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole e con riferimento al verbale prot n. 428 del 

10/02/2022 della Commissione esaminatrice. 

CODICE PROGETTO 1057222 

CUP C59J21021010006 

 

VISTO L'Avviso pubblico Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo 

Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU.Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) 

“Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue 

conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo 

specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio 

strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”– Avviso pubblico prot.n. 20480 del 20/07/2021 per 

la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole.                      

 

PRESO ATTO CHE per l’attuazione del progetto è opportuno avvalersi di una figura di supporto 

organizzativo e gestionale; 

 

VISTO l’avviso interno prot. n. 359 del 04/02/2022, pubblicato sul sito web dell’Istituto con il quale si 

richiedeva al Personale ATA in possesso di adeguati titoli culturali e professionali di proporre la propria 

candidatura a svolgere l’incarico relativo all’Area Organizzativo Gestionale; 

CONSIDERATO che, entro i termini previsti dall’avviso di cui sopra, è pervenuta la sola candidatura prot. 

n. 383 del 08/02/2022 dell’Assistente Amministrativa        Nadia Giordano; 





RITENUTA ammissibile e valida la candidatura dell’Assistente Amministrativa Nadia Giordano per la figura 

di supporto organizzativo e gestionale per il PON Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno 

degli edifici scolastici – Avviso pubblico prot.n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, 

cablate e wireless, nelle scuole; 

VISTO il verbale della Commissione preposta all'esame delle candidature; 

EFFETTUATA l’attribuzione del punteggio, come di seguito specificato: 

FIGURA DI SUPPORTO ORGANIZZATIVO E GESTIONALE   

Dott.ssa Nadia Giordano punteggio: 15 

 

TENUTO CONTO del fatto che, come specificato nei suddetto Avviso di selezione, l’Istituzione Scolastica 

si riserva di procedere al conferimento dell’incarico anche in presenza di una sola    domanda valida; 

CONSIDERATO che la candidata è in possesso dei requisiti previsti dall’avviso di selezione al fine di 

assumere l’incarico richiesto; 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA  

DECRETA 

La pubblicazione della graduatoria definitiva per figura di supporto organizzativo e gestionale  

Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici – Avviso pubblico prot.n. 

20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole.                      

 

SUPPORTO ORGANIZZATIVO 

E GESTIONALE 

DOTT.SSA NADIA GIORDANO PUNTI: 15 

 

 

 

 

 

                                       

 

           La Dirigente Scolastica 

        Dott.ssa Laura Maria Forlin 

 

 

 


